79.084 Uster - Monchaltorf - Esslingen - Oetwil am See (N84) &

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 16. August 2024

®-®sowie 17.4.,20.4.,30.4.,28.5.,29.5,, 8.6, 31.7.

-

Uster, Bahnhof

41" Uster, Stadthaus
41" Uster, Florastrasse

A1
A1
A1
A1
A1
AT

A1

A1

A1

Uster, Oberuster

Uster, Linde

Uster, Koppach

Uster, Herracher

Uster, Nossikon

Uster, Krone

Uster, Burgstrasse
Uster, Burgreben

Uster, Talacker

Uster, im Holzli

Riedikon, Dorf

Riedikon, Chis/Naturstation
Monchaltorf, Langenmatt
Monchaltorf, Monchhof
Mdnchaltorf, Traube
Mdnchaltorf, Huebstock
Monchaltorf, Wihalde
Esslingen, Lieburg
Esslingen, Loogarten
Esslingen, Bahnhof
Esslingen, Oberesslingen
Oetwil am See, Felsengrund
Oetwil am See, Gusch
Oetwil am See, Zelgli

4 1’0etwil am See, Zentrum
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0141
0141
0142
0143
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0146
0146
0147
0148
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0152
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0154
0155
0157
0158
0158
0159
0159
0201

0237
0238
0239
0240
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0241
0242
0243
0244
0245
0245
0246
0246
0247
0248
0250
0251
0252
0253
0253
0254
0255
0257
0258
0258
0259
0259
0301

0337
0338
0339
0340
0341
0341
0342
0343
0344
03 45
0345
03 46
03 46
0347
0348
03 50
0351
03 52
0353
03 53
0354
03 55
0357
0358
03 58
0359
0359
0401

0437
0438
0439
0440
0441
0441
0442
0443
04 44
04 45
04 45
04 46
0446
04 48
0449
0450
0451
0452
0453
0453
0454
04 55
0457
0458
0458
0459
0459
0501

79.084 Oetwil am See - Esslingen - Monchaltorf - Uster (N84) &

Stand: 16. August 2024

®-®sowie 17.4.,20.4.,30.4.,28.5.,29.5,, 8.6., 31.7.

.

A1

A1

A1

Oetwil am See, Zentrum
Oetwil am See, Zelgli
Oetwil am See, Gusch
Oetwil am See, Felsengrund
Esslingen, Oberesslingen
Esslingen, Bahnhof
Esslingen, Loogarten
Esslingen, Lieburg
Monchaltorf, Wihalde
Mdnchaltorf, Huebstock
Monchaltorf, Traube
Monchaltorf, Monchhof
Monchaltorf, Langenmatt
Riedikon, Chis/Naturstation
Riedikon, Dorf
Uster, im Holzli
Uster, Talacker
Uster, Zentralstrasse

Uster, Bahnhof

0115
0116
0116
0117
0118
0120
0121
0122
0123
0123
0124
0124
0125
0127
0128
0129
0130
0131
0134

0215
0216
0216
0217
0218
0220
0221
0222
0223
0223
0224
0224
0225
0227
0228
0229
0230
0231
0234

0315
0316
0316
0317
0318
0320
0321
0322
0323
0323
0324
0324
03 25
0327
0328
0329
0330
0331
0334

0415
0416
0416
0417
0418
0420
0421
0422
0423
0423
0424
0424
0425
0427
0428
0429
0430
0431
0434

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

© Halt nur zum Aussteigen
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79.084 Uster - Monchaltorf - Esslingen - Oetwil am See (N84) &

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 16. August 2024

Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Zirichsee und Oberland
VZ0, 8627 Griiningen

0+4144 9365300

www.vzo.ch

info@vzo.ch




	Linie 79.084
	Uster - Mönchaltorf - Esslingen - Oetwil am See (N84)
	5.V - 6.V sowie 17.4., 20.4., 30.4., 28.5., 29.5., 8.6., 31.7.

	Oetwil am See - Esslingen - Mönchaltorf - Uster (N84)
	5.V - 6.V sowie 17.4., 20.4., 30.4., 28.5., 29.5., 8.6., 31.7.
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